HJP Spiralschlauch-Blaseinheiten
Druckluft
2
Polyurethan Spiralschlauch-Blaseinheiten
mit hoher Rückzugskraft
Technische Daten
Max. Betriebsdruck
10 bar

SILIKONFREI
Bestellnummern
Bestellbeispiel
Schlauch Ø 5 x 8 mm
Arbeitslänge 3 000 mm
Polyurethan-Spiralschlauch
bestückt mit einer geräuscharmen
STA Blaspistole mit dynamischer
Blasdruckregelung bis 3 bar
Am Schlauchende B
bestückt mit
Stecknippel RBE 06
Am Schlauchende A
Bestellschlüssel:
Die Firma STÄUBLI behält sich jederzeit das Recht vor, ohne vorherige Benachrichtigung,
Produkttypen und deren technische Daten, Ausführungen und Zubehör zu ändern.
• Am Schlauchende A + B
Stecknippel RBE 06
G 1/4 (mit O-Ring) NPT 1/4
/ MIK / SIL / OSHA / ZEP
• Am Schlauchende B
Blasdüsentyp
Standard 2S3 2S153 verschiedene
Blasdruckregelungen
Eingangsdruck von 6 bar vom
Versorgungsnetz
MIK SIL OSHA ZEP
STA Blaspistole
/ MIK / SIL / ZEP
MIK SIL ZEP
PML Blaspistole
AF151 AF251 RBE066
2AF151 2AF251
Am Schlauchende A
Am Schlauchende A + B
3
• Polyurethan-Spiralschlauch
150 mm Länge (zusammengezogen) 500 mm
Außen Ø der Windungen (mm)
Ø 5 x 8 Ø 6,5 x 10
max. Arbeitslänge (mm) 1 500 3 000 2 500 5 000
Länge (zusammengezogen) (mm) 180 360 300 500
Außen Ø der Windungen (mm) 42 42 52 52
HJP05 M002 HJP05 M003 HJP06 M003 HJP06 M005Spiralschlauch
A B
Außengewinde
STA STA2S3 STA2S15
PML PML2S3 PML2S15
HJP05  M003  /  RBE066  /  STA2S3/SIL
Schlauch Ø (Innen/Außen) (mm)
Staubli is a trademark of Stäubli International AG, registered in Switzerland and other countries.